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Zatrzymano poszukiwanych cudzoziemców i Polaków
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09.09.2021

Funkcjonariusze Straży Granicznej zatrzymali dwóch cudzoziemców
oraz dwóch obywateli naszego państwa, których poszukiwał wymiar
sprawiedliwości i organy ścigania.

W środę 7 września podczas kontroli granicznej pasażerów odlatujących z Wrocławia do
Kutaisi stawił się 31-letni obywatel Gruzji. Podczas kontroli jego dokumentów
funkcjonariusze ustalili, że cudzoziemiec podejrzany jest o popełnianie przestępstw na
terytorium naszego kraju. Dodatkowo dane cudzoziemca umieszczone zostały w Systemie
Informacyjnym Schengen  w celu odmowy wjazdu i pobytu w Strefie Schengen. Obywatel
Gruzji przekazany został wrocławskiej policji.   

Natomiast tego samego dnia do Poznania samolotem rejsowym ze Lwowa przyleciał 32-
letni obywatel Ukrainy. Mężczyzna, jak ustalili funkcjonariusze Straży Granicznej, był
poszukiwany w celu odbycia kary zastępczej 5 dni pozbawienia wolności w zamian za
niezapłaconą kare grzywny nałożoną w związku z naruszeniem przez cudzoziemca
przepisów zawartych w ustawie karni-skarbowej. Cudzoziemiec po dokonaniu wpłaty w
wysokości 650 zł na wskazane konto bankowe sądu został zwolniony.

Poza poszukiwanymi cudzoziemcami funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki w
Zgorzelcu zatrzymali także dwóch Polaków poszukiwanych na podstawie zarządzenia sądu
o zatrzymaniu.

Pierwszy z poszukiwanych mężczyzn 33-letni mieszkaniec województwa
zachodniopomorskiego przekazany został z Niemiec w ramach readmisji. Podczas
potwierdzania jego danych funkcjonariusze ujawnili, że 33-latek poszukiwany jest  na
podstawie zarządzenia Sądu Rejonowego w Białogardzie za znieważenie funkcjonariusza
publicznego, wymuszanie czynności urzędowych oraz za zniszczenie cudzego mienia.
Mężczyzna przekazany został w ręce policji.

Kolejny z poszukiwanych Polaków wydalony został z Niemiec za popełniane tam
kradzieże. 25-letni mieszkaniec Mazowsza po sprawdzeniu jego danych został zatrzymany
w związku z prowadzonymi wobec niego poszukiwaniami. 25-latek poszukiwany był na
podstawie 3 zarządzeń sądu o zatrzymaniu. Na swoim sumieniu mężczyzna ma paserstwo.
Po sporządzeniu dokumentacji przekazany został funkcjonariuszom policji.
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